

*JLA-Development ApS
Søvangsparken 51
5300 Kerteminde*

CVR-nr: 31 06 33 96

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JL4-Development ApS
Søvangsparken 51
5300 Kerteminde

Telefon: 40 40 65 50

CVR-nr.: 31 06 33 96

Kommune: Kerteminde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Lyskjær

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af projektudvikling, rådgivning og handel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 195 tkr. mod 719 tkr. i 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	1.644.931	2.562.585
1 Personalemkostninger	1.087.876-	1.181.977-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	155.900-	97.200-
Andre driftsomkostninger	31.115-	248.463-
	370.040	1.034.945
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	8.522-	2.696-
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	45.094-	28.640-
Andre finansielle omkostninger	41.358-	41.727-
	275.066	961.882
RESULTAT FØR SKAT	275.066	961.882
Skat af årets resultat	80.501-	243.181-
	194.565	718.701
ÅRETS RESULTAT	194.565	718.701
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	700.000
Overført resultat	5.435-	18.701
	194.565	718.701
DISPONERET I ALT	194.565	718.701

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Grunde og bygninger.....	1.300.100	1.314.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	24.900	406.400
Materielle anlægsaktiver	1.325.000	1.720.900
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	11.080
Deposita.....	8.625	8.625
Finansielle anlægsaktiver	8.625	19.705
ANLÆGSAKTIVER	1.333.625	1.740.605
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	1.900.000	1.700.000
Andre tilgodehavender	0	1.000
Tilgodehavender	1.900.000	1.701.000
Likvide beholdninger	225.635	997.148
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.125.635	2.698.148
AKTIVER	3.459.260	4.438.753

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	30.679	36.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	700.000
EGENKAPITAL	355.679	861.113
Hensættelse til udskudt skat	5.478	34.405
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.478	34.405
Prioritetsgæld	1.057.700	1.100.000
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.057.700	1.100.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	42.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.500	531.622
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.316.009	1.197.853
Selskabsskat	109.428	243.062
Anden gæld	403.225	454.198
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	19.941	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser	2.040.403	2.443.235
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.098.103	3.543.235
PASSIVER	3.459.260	4.438.753
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger	1.071.734	1.166.823
Andre omkostninger til social sikring	16.142	15.154
Personaleomkostninger i alt	<u>1.087.876</u>	<u>1.181.977</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.100.000	1.100.000	42.300	833.600
	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>	<u>42.300</u>	<u>833.600</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JL4 Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med JL4 Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendommen med bogført værdi på tkr. 1.300 er der tinglyst pantebreve på tkr. 20 til Ejerforeningen Peter Baggers Hus til sikkerhed for mellemværende og tkr. 1.100 til Realkredit Danmark A/S til sikkerhed for gæld på tkr. 1.100.